I EJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GARDA TOWER', OBJEKT BANIMI, HOTELERI DHE SHERBIME, 33 KATE MBI TOKE DHE 5 KATE NENTOKE ME

VENDNDODHJE NiE BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "ARTECH GROUP" SHPK DHE "SHOQERINE " EL-PROM" SHPK.
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200 PAMJE TREDIMENSIONALE
\[ Wl " - N TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1220.71 m?
_ ‘. e Sipérfaqge e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 487.6 m?
| —— _ Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 20 300 m?
| . .\.\\\\\\\\J Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nén toke: 4200 m?
7 o . ) | . Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 39.94 %
iy [ , i " Intensiteti i ndértimit: 16.62

o ﬁ \ b & Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 120.55m

| | \ . Numri i kateve mbi toké: 33 Kate
_, / ﬁ_v_‘ 4/754 / , ‘ P Numri i kateve nén toké: 5 Kate
| ﬂ . " 3 Fe r - TREGUES TEKNIK:
| . \ ™ | | e M 15 A _—, _ Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: ZK. 8270 Nr. Pas. 4/481, 4/487, 41823, 4/754, 4/488, 4/138 +1-7, 4/138+1-8, 4/138+1-4, 4/963
_ \ | ‘ - i _ i L e v \
| o Veri: Distancat nga aksi i rrugés: 3.75 m
r Jug: Distancat nga aksi i rrugés: 8.8m
| aa_ | Lindje:  Distancat nga kufiri i pronés:5 m
| | ~m.u..u...|,-.lur Perendim: Distancat nga aksi i rrugés: 8.2 m
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7id2: b nw e PIESA E KONTURUAR ME ¥ Konturi i objektit
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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" Miratuar me Vendim t& KKT Nr.12, Daté 08/11/2024

"LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GARDA TOWER", OBJEKT BANIMI,
'HOTELERI DHE SHERBIME, 33 KATE MBI TOKE DHE 5 KATE NENTOKE ME

' VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES

B SHOQERINE "ARTECH GROUP" SHPK DHE "SHOQERINE " EL-PROM" SHPK.
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